ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.07.2020 г              №33/174

с. Воя

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному (должностному) поведению лиц, замещающих

муниципальные должности муниципального образования Войское

сельское поселение Пижанского района Кировской области, и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии сизменениями кадрового состава, Войская сельская

Дума РЕШИЛА:

       1. Утвердить состав по соблюдению требований к служебному

(должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования Войское сельское поселение Пижанского

района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов в новой

редакции. Прилагается.

      2.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель сельской Думы     Е.Н. Ведерников

Глава Войского поселения      Л.А.Ермакова

2

Утверждено

РЕШЕНИЕМ

Войской сельской Думы

от 16.07.2020№33/174

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

ЕРМАКОВА

Любовь  Анатольевна

- Глава Войского поселения,

председатель комиссии

ВЕДЕРНИКОВ

Евгений Николаевич

- Председатель постоянной депутатской

комиссии по мандатам, регламенту,

вопросам местного самоуправления,

законности и правопорядку,

заместитель председателя комиссии

ЯМБАСОВА

Наталья Сергеевна

- Заместитель главы

администрации Войского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

БАТУХТИНА

Татьяна Петровна

- Член постоянной депутатской

комиссии по мандатам, регламенту,

вопросам местного самоуправления,

законности и правопорядку

ПОПЕНОВ

Николай Иванович

- Член постоянной депутатской

комиссии по вопросам обеспечения

жизнедеятельности населения, охране

окружающей среды, транспорту,

связи, аграрным вопросам

РУСИНОВА

Наталья Васильевна

-

Специалист 2 категории

администрации Войского сельского

поселения